
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 

 
                        Jindřichův Hradec 
    
 

       Jindřichův Hradec, 23. října 2020 
 

 

Organizační opatření č. 18/231020 SOŠ_SOU  Ch 
K činnosti školy v období od 26. října – 30. října 2020 v souvislosti s nařízeními vlády České 

republiky ze dne 12. října 2020 
 

 
        2.   Čas uzavření budov školy v jednotlivých dnech: 

 

Pracoviště Jáchymova 478: 
 

Pracoviště Miřiovského: 
 po – 14.00 hod.  

 
po – 14.00 hod.  

 út –  14.00 hod.  
 

út –  14.00 hod.  
 Státní svátek 

 
Státní svátek 

 čt –   14.00 hod. 
 

čt –   14.00 hod. 
 pá –  13.00 hod.   

 
pá –  13.00 hod.   

   

      
 
3.   Úřední hodiny pro veřejnost jsou stanoveny pro všechna pracoviště na tyto dny  

              takto: 
Pondělí  (26. 10. 20):  8.00 – 13.00 hod. 
Čtvrtek: (29. 10. 20): 8.00 – 13.00 hod. 

Obecné zásady při návštěvě školy 

Prosíme návštěvy, aby dbaly přísných protiepidemických opatření, a proto žádáme, není-li 
nezbytně nutná osobní návštěva, o upřednostnění písemné, elektronické a telefonické 
komunikace. Dále prosíme, aby v  případě potřeby osobní návštěvy školy byla tato předem 
sjednána telefonicky (či e-mailem). Ve všech budovách školy je povinnost používání ochrany 
obličeje (rouška) a dodržování rozestupu dvou metrů. K dispozici jsou u vchodu do každé 
budovy dezinfekční prostředky, které vždy používejte. 

  4. Hala odborného výcviku Nový Dvůr: Provoz na výše uvedené období uzavřen. 
 
 5. Domov mládeže: provoz uzavřen s výjimkou ubytování studentů, jimž byla vládou 
uložena pracovní povinnost podle krizového zákona, a žáků praktických škol jednoletých 
a dvouletých.  



 
 6. Školní jídelna: Provoz na výše uvedené období uzavřen. 

 
 7. Podzimní prázdniny ve dnech 29. - 30. října 2020 navazují na mimořádné opatření  
 vlády ČR a jsou prodlouženy o dny 26. - 27. 10. 2020. Na tyto dny vyhlásil ministr školství   
 R. Plaga dny volna. Na den 28. října (středa) připadá státní svátek. 
 
 

                           

              

 
              
     
     

                 Mgr. Karel Chalupa 

                                ředitel škol    


